Filios quoq; m̄cari p̄ familias
et domos patrum suorū recensē-

bis. atriginta annis et supra usq;
ad annos quinquaaginta. omnes
qui ingrediuntur ad officium mi-
nisterij sui. et cultum fedēris testi-
monij. Hec sunt onera eorū. Por-
tabunt tabulas tabernaculi et ue-
ctes eius. columnas et bases earum.
columnas quoq; atrij portantum
cum basibus et paxillis et sumib;
suis. Omnia uasa et suppeditatilē
ad numerū accipient. sicut por-
tabunt. Hoc est officium familię
meritarū. et ministerij in ta-
bernaculo fedēris. Eruntq; sub
manu ithaamar filii aaron sacer-
dotis. Recensuerunt igitur moyses
et aaron et principes synago-
ge filios caāth per cognationes et
domos patrum suorum. atrigin-
ta annis et supra. usq; ad annum
quinquagesimum omnes qui in-
grediuntur ad ministerium taber-
naculi fedēris. et inueniuntur duo
milia septuaginta quinquaaginta.
hic est numerus populi caāth:
qui inueniuntur tabernaculum fedēris.
Hos numerauit moyses et aaron
uxita sermonem dñi p̄ manum
moysi. Numerati sunt et filii ger-
son per cognationes et domos pa-
trum suorū atriginta annis et
supra usq; ad annum quinqua-
gesimum omnes qui ingrediuntur
ut ministrent in tabernaculo fe-
deris. et inueniuntur duo milia
sextuaginta. hic est populus
gersonitarum. quos numerauie-
runt moyses et aaron uxita uer-
bum dñi. Numerati sunt et filii
merari p̄ cognationes et domos